
Uchwała nr 2/2016/2017 

Rady Pedagogicznej 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

dla Niesłyszących i Słabosłyszących w Raciborzu  

z dnia 30. 09. 2016r. 

 

w sprawie przyjęcia wniosków dyrektora ośrodka o przyznanie nagród i odznaczeń 

 

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt. 3 i art. 39 ust. 3 pkt. 3 ustawy o systemie oświaty 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§1 

Rada Pedagogiczna uchwałą nr 2 pozytywnie opiniuje wnioski o przyznanie nagrody dyrektora 

następującym osobom: 

 

1. Arendt Alicja 

2. Bednarska Sylwia 

3. Bula Jacek 

4. Fabian-Kittel Barbara 

5. Grabowska Mirosława 

6. Grabowska-Kulbaka Małgorzata 

7. Gęsty Magdalena 

8. Grycman Kazimierz 

9. Jaschek Weronika 

10. Jaskot Beata 

11. Kalus Aleksandra 

12. Labocha Wojciech 

13. Lampka Katarzyna 

14. Lipiec Barbara 

15. Łuczywek Justyna  

16. Moskwa Ewa 

17. Musioł Karolina 

18. Nazarko Barbara 

19. Niestroj Ewa 

20. Ośko Elżbieta 

21. Pawełek Ewelina 

22. Piekarz Barbara 

23. Pleszka Karina 

24. Sokołowski Grzegorz 

25. Sopa Dorota 

26. Święty Andrzej 

27. Świtała Grażyna 

28. Szablińska Iwona 

29. Tumula Janusz 

30. Wieczorek Ewa 

31. Zielińska Alicja 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

 

 Protokolant:      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Karina Pleszka     mgr Agata Tańska 

 


